[image: image1.png]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

городское поселение Агириш

         С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

РЕШЕНИЕ

 «28»   июня   2023 г.                                                                                                 № 330
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского
поселения Агириш от 15.05.2018  № 300 «Об установлении налога

на имущество физических лиц на территории городского поселения
Агириш»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Агириш

Совет депутатов городского поселения Агириш решил:
1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Агириш от 15.05.2018 № 300 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории городского поселения Агириш» следующие изменения:
1.1. В преамбуле слова «Налоговым кодексом» заменить словами «главой 32 Налогового кодекса»;
1.2. Пункт 3.7 изложить в следующей редакции:
«3.7. 1 процент в отношении объектов налогообложения, включенных в перечень, определяемый в соответствии с пунктом 7
Кодекс РФ от 05.08.2000 N 117-ФЗ

Статус: действующая редакция (действ. с 05.06.2023)"

статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации
, в отношении объектов налогообложения, предусмотренных абзацем вторым пункта 10
Кодекс РФ от 05.08.2000 N 117-ФЗ

Статус: действующая редакция (действ. с 05.06.2023)"

статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации
; »;

1.3. Пункты 5, 5.1, 5.2, 5.3, 5.4 признать утратившими силу.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник городского поселения Агириш» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Агириш.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Совета депутатов

городского поселении Агириш
_________________Т.А.Нестерова
	    И.о.главы городского поселения

    Агириш

    _________________М.А.Апатов

Дата подписания:

«28» июня  2023 г.